中银国际证券股份有限公司关于聘任基金经理助理的公告

第 1 页 共 1 页

中银国际证券股份有限公司

关于聘任基金经理助理的公告

因工作需要，公司聘任陈乐天先生为中银证券慧泽稳健 3个月持有期混合型发起

式基金中基金(FOF)、中银证券慧泽平衡 3个月持有期混合型发起式基金中基金(FOF)

和中银证券慧泽进取 3个月持有期混合型发起式基金中基金(FOF)的基金经理助理。

上述调整自公告之日起生效。

特此公告。

中银国际证券股份有限公司

2022 年 8 月 16 日

附：基金经理助理简历

陈乐天先生，中国籍，硕士研究生。2005 年 7 月至 2005 年 12 月任职于北京北大

软件工程发展有限公司，担任项目经理。2006 年 1 月至 2011 年 3 月任职于国家信息

中心中经网，担任分析师。2011 年 4 月至 2012 年 4 月任职于湘财证券，担任高级宏

观分析师；2012 年 5 月至 2013 年 12 月任职于日信证券（现国融证券），担任首席宏

观分析师；2014 年 1 月至 2016 年 11 月任职于中信证券，担任高级策略分析师；2016

年 12 月至 2019 年 2 月任职于中银国际证券，担任首席策略分析师；2019 年 3 月至

2022 年 3 月任职于腾讯公司，担任高级总监及金融专家等职；2022 年 5 月加入中银

国际证券，担任资产配置部助理总经理。